[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12 декабря 2019 года № 54                                                                 с. Сандогора

	О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по выдаче, продлению, переоформлению и закрытию разрешений, предоставляющих право производства на территории Сандогорского сельского поселения земляных работ, утвержденный постановлением администрации Сандогорского сельского поселения от 16.10.2018г № 43.

В соответствии с распоряжением администрации Костромской области от   5 июня 2018 года №106-ра «Об утверждении плана мероприятий по сокращению сроков предоставления государственных и муниципальных услуг, услуг ресурсоснабжающих организаций в сфере инвестиционной и предпринимательской деятельности на 2018-2019 год», Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, утверждённых постановлением администрации Сандогорского сельского поселения от 17.06.2011 № 44 (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, администрация Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по выдаче, продлению, переоформлению и закрытию разрешений, предоставляющих право производства на территории Сандогорского сельского поселения земляных работ, утвержденный постановлением администрации Сандогорского сельского поселения от 16.10.2018г № 43 следующие изменения:
1) пункт 12 Регламента изложить в следующей редакции:
«12. Муниципальная услуга предоставляется в срок, не превышающий 5 дней, исчисляемых со дня регистрации/обращения в администрацию Сандогорского сельского поселения, МФЦ заявления/запроса и комплекта документов заявителя, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

Процедура предоставления муниципальной услуги может быть приостановлена на 5 дней, в случае необходимости истребования информации в рамках межведомственного взаимодействия».
	Глава Сандогорского сельского поселения
	[image: image1.png]R

CTPALMA (5

MO0 ey
aorsectory 24y 4,

2

	А.А. Нургазизов